
*É rl.r t?i!*

ffi ifE'HtttüTÊ.DüLÉRr§

GABINETE DO PREFEITO

PORTARI 
^N" 

01712022

Nomeiu Coordenadora cle Educação.

O prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conf-eridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

I Art. 1. - NOMEÂR a Sf. ÁNA CLAUDIA SANTOS SARAM, portadora do

RG: 8061649 SDS PE e do cPF: 085.424.794-75, paru exercer o cargo de

Coordenadora da Educação, do Município de Vertente do Lério.

Art. 2. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vedente do Lério, 03 de janeiro de 2022.

ç,("
RENATO

PREFEITO

I

? e.I

Praça Severino Barbosa de Sales" 40

Fone.: 3634-7i44 i Fax.: 3634-1156 - CEP':
- Centro / Vertente do Lério - PE

55760-000 c.N.P.J. - 40.893.646/0Ü0 I -60

L


